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Inkom till Stockholms stadsbyggnadskontor - 2021-05-28, Dnr 2017-16020

Inledning

Inledning

Sammanstéllningen av solstudier ar framtagen inom ramen f6r
detaljplan Linta Gardsvag, Riksby 1:13 m.fl., Centrala Bromma,
Riksby etapp 1, dnr 2017-16020.

Sammanstéllningen redovisar dels 6vergripande solstudie f6r hela
planomradet men dven kvartersvis redovisning. De kvartersvisa
materialet kommer fran byggaktorernas redovisningar av sina
kvarter 1 maj 2021, inf6r detaljplanens samradsversion.

Samordnande konsult

SWMS Arkitektur, org.nr. 559043-3610
Upplandsgatan 33

Box 3362

103 67 Stockholm

Sofia Westerlund

sofia.westerlund@swms.se
073-245 60 90

Planforslaget

Detaljplanen ska prova omfattning, placering och utformning av
cirka 1200 bostéder, cirka 165 000 kvin BTA verksamhetsyta,
grundskola, forskolor, idrott, torg och parker.

Komplettering av utredningen for kvarteren 4 (del av), 9,
10,11, 13, 14, 17, 21, 22 och 24 kommer att tas fram infor
granskningsskedet av detaljplanen.

Kv. 20 ingér 1 separat detaljplan, dnr 2019-03328.

Solstudier

Byggaktorer for de kvartersvisa
redovisningarna

Kv. 1
Stockholmshem
Kontaktperson: Cecilia Sahlstrom

Kontaktuppgifter: Cecilia.sahlstrom@stockholmshem.se, 076-123 92 97

kv. 2

Skanska

Kontaktperson: Sofia Gramner

Kontaktuppgifter: sofia.gramner@skanska.se, 010-449 14 15

Kv. 3

Sveafastigheter

Kontaktperson: Patrik Schon

Kontaktuppgifter: patrik.schon@sveafastigheter.se, 070-333 42 30

Kv. 4 (del av), 6,7 och 8

Fastpartner

Kontaktperson 1: Goran Westberg, Ebab.

Kontaktuppgifter: goran.westberg@ebab.se, 0708-34 30 85
Kontaktperson 2:Svante Hedstrom, Fastpartner

Kontaktuppgifter: svante. hedstrom@fastpartner.se, 08- 402 34 60

Kv. 5

Maxera

Kontaktperson: Daniel Lindberg och Fredrik Bexelius
Kontaktuppgifter: daniel.lindberg@maxerabostad.se, 070 453 25 18
och fredrik.bexelius@maxerabostad.se, 070 559 09 11

Kv.90och 10

(ingér ej 1 kvartervis redovisning inf6ér samrad, kompletteras infor
granskningsskede)

SISAB

Kontaktperson:

Kontaktuppgiftter:

Kv. 15 och 16

Fastpartner

Kontaktperson 1: Goran Westberg, Ebab.

Kontaktuppgifter: goran.westberg@ebab.se, 0708-34 30 85
Kontaktperson 2:Svante Hedstrom, Fastpartner
Kontaktuppgifter: svante. hedstrom@fastpartner.se, 08-402 34 88

Kv: 17,18 och 19

Sagax

Kontaktperson: Pelle Focshen

Kontaktuppgifter: pelle.fochsen@sagax.se, 070-38 33 855

Detaljplan for Linta Gardsvag, Riksby 1:13 m.fl. , Centrala Bromma, Riksby etapp 1, dnr 2017-16020

Bild 1: Markerade kvarter ingar i kvartersvis redovisning

Verksamhetskvarter
Bostadskvarter
Forskola
Kv. 21 och 22
(ingér ej 1 kvartervis redovisning inf6r samrad, kompletteras infor
granskningsskede)
Ake Sundvall

Kontaktperson: Mattias Cegrell
Kontaktuppgifter: Mattias.cegrell@akesundvall.se, 070-694 15 42
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